

Jeudi 27/08

Rayon frais

PIK-NIK
Sticks de fromage (3)

Le produit de 160 g : 2,49 €
(1 kg = 15,56 €)
Les 2 produits : 4,48 €
(1 kg = 14 €)
20,8 % Mat. Gr. sur produit fini

n°7603038

-20% sur le 2^e
1.99 ~~2.49~~

LIDL Plus

SONDEY
Biscuits Jungle

225 g
(1 kg = 7,51 €)
Au choix : chocolat noir ou chocolat au lait

n°5605172

OFFRE FLASH
1.69



SONDEY
Family cookie mix
255 g
(1 kg = 11,73 €)

n°760852

OFFRE FLASH
2.99



KIDSMANIA
Monkey Candy

L'unité : 1,99 €
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 5,98 €
au lieu de 8,97 €

n°7706385

2+1 OFFERT
1.99 ~~2.99~~

LIDL Plus

SONDEY
Savoirdi
400 g
(1 kg = 4,98 €)

n°589045

OFFRE FLASH
1.99



XXL

SONDEY
Gaufres au sucre
720 g
(1 kg = 4,85 €)

n°7602522

OFFRE FLASH
3.49



Distributeur de chewing-gum
300 g
(1 kg = 16,63 €)

n°756628

OFFRE FLASH
4.99



SOLEVITA
Funny Fruit Drink Tropical

14 x 200 ml (1 L = 1,60 €)

n°225611

OFFRE FLASH
4.49



FLORALYS
Boîte de mouchoirs à colorier 4 plis
La pièce 100 mouchoirs

n°1019977

-25%
1.49 ~~1.99~~

LIDL Plus



Plus d'informations sur www.lidl.fr
535/2026

LITUANIE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.